

Kvinnofolkhögskolans stödförening

Årsmöte 2018

Datum och plats: 7 februari 2018 på Kvinnofolkhögskolan, Göteborg.

Mötesdeltagare: Parvaneh Hajilou, Aftab Soltani, Alice Blomdahl, Gunnel Litfeldt, Majvi Liljegren, Torunn Liljegren, Gil Tarschys, Anna Brunlöf, Lisbeth Stenhag, Anna-Kajsa Olsson, Birgitta Hermansson, Birgitta Rang, Ewa Olsson, Agneta Wirén, Eva Warberg.

1. Mötets öppnande

Agneta Wirén öppnar mötet och vi går en presentationsrunda.

2. Dagordningens godkännande

Årsmötet godkänner dagordningen.

3. Val av mötesfunktionärer

Mötesordförande: Eva Olsson

Sekreterare: Alice Blomdahl

Justerare: Birgitta Hermansson och Parvaneh Hajilou

4. Verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse

Verksamhetsberättelsen

Agneta Wirén går igenom verksamhetsberättelsen. Årsmötet godkänner verksamhetsberättelsen och lägger den till handlingarna.

Diskussion om att starta studiecirklar, tex träverkstad och cirkel i matlagning.

Den ekonomiska berättelsen

Alice Blomdahl går igenom den ekonomiska berättelsen. Årsmötet godkänner berättelsen och lägger den till handlingarna.

Byte av bank är planerat.

5. Revisionsberättelse

Revisorn Majvi Liljegren läser upp revisionsberättelsen och tillstyrker ansvarsfrihet för kassören. Årsmötet godkänner revisionen och lägger den till handlingarna.

6. Ansvarsfrihet

Årsmötet beslutar att ge styrelsen och kassören ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

7. Fastställande av medlemsavgift

Årsmötet fastställer stödföreningens medlemsavgift till 100 kr, samt 50 kr för deltagare på skolan.

8. Inkomna förslag och styrelsens förslag till verksamhet

Agneta Wirén berättar om programmet för våren 2018.

Agneta berättar att samverkan med "Göteborgskvinnor i rörelse" har fungerat bra och att samarbetet ska fortsätta. Aftab föreslår samverkan med skolans projekt "Aktivt medborgarskap".

De programpunkter som redan varit under 2018 har gått bra och varit välbesökta ("#Metoo och sedan..." och "Kvinnorörelsens betydelse för den demokratiska samhällsutvecklingen").

Eva Warberg berättar om programpunkten "Haenyeo - Women of the Sea" den 6 mars. Informationen om programpunkten ska uppdateras på Facebooksidan.

Berit Larsson ska fortsätta med sin filosofiska föreläsningsserie på fredagseftermiddagarna på skolan.

Angående rösträttsmarschen den 2/6: Regionteatern i Växjö har en pjäs (monolog) på temat, och förhoppningsvis kan pjäsen bokas i samband med rösträttsmarschen. Agneta ska uppdatera informationen om programpunkten.

Gunnel tillägger att fågelskådning samt svamputflykt kan bli aktuellt i höst.

9. Val av förtroendeposter

Valberedningen, Eva Warberg, ger förslag till ny styrelse.

Val av styrelseledamöter

Årsmötet väljer följande styrelseledamöter:

Birgitta Hermansson, Ewa Olsson, Gunnel Litfeldt, Anna-Kajsa Olsson, Torunn Liljegren, Aftab Soltani, Anna Brunlöf, Agneta Wirén och Parvaneh Hajilou. Agneta Wirén väljs till ordförande.

Val av revisorer

Årsmötet väljer följande revisorer: Majvi Liljegren och Katarina Hultin.

Val av valberedning

Årsmötet väljer följande valberedning: Eva Warberg.

Val av kassör tillika firmatecknare

Årsmötet väljer följande kassör tillika firmatecknare:

Anna Brunlöf, persnr 19880627-7540.

Styrelsens ordförande väljs också till firmatecknare. Kassören och ordföranden får teckna firman var för sig.

Val av ledamöter till stiftelsestyrelsen

Årsmötet väljer följande representanter till stiftelsestyrelsen:

Anna-Kajsa Olsson och Ewa Olsson.

10. Rapport om Kvinnofolkhögskolans verksamhet

Eva Warberg berättar om skolans verksamhet. Ständiga diskussioner om förändringar, men verksamheten rullar på. Nyligen var en temadag om samernas nationaldag och matsalen har döpts till Elsa Laula.

En aktivist från Indien besöker skolan ca 18-19 april. Då bör stödföreningen anordna någonting. Eventuellt kan hon delta på stödföreningens programpunkt om #Metoo den 18/4.

Aftab berättar om projektet "Aktivt Medborgarskap" och det senaste arrangemanget om rasprofilering och polisbrutalitet i orten, som var välbesökt.

11. Övriga frågor

Facebook

Ansvarig för skolans Facebook är Maria Fredriksson.

Det finns tre Facebooksidor för stödföreningen, men vi bör bara ha en. Vi vet inte vilka som har inloggning till sidorna som är skapade 2011 och 2015. Vi behöver maila de som var med i styrelsen då, för att ta reda på hur vi kan logga in och stänga ner de två sidorna som inte är aktuella.

Genusmuseet i Ukraina

Museet rullar på. Vi har inte gett ekonomiskt bidrag under 2017.

Övrigt

Eva Warberg uppmanar och påminner alla medlemmar att det är möjligt att starta arbetsgrupper och liknade, utan att vara med i styrelsen. För att använda skolans lokaler m.m. Uppmaningen ska vidarebefordras till alla medlemmar i nästa utskick.

Skolan behöver hjälp av en person att ta emot matkuponger under lunchtid.

12. Mötets avslutande

Ewa Olsson avslutar årsmötet.



Ewa Olsson, mötesordförande



Alice Blomdahl, mötessekreterare



Birgitta Hermansson, justerare

Parvaneh Hajilou, justerare